



VÄSTERGÖTLANDS SKYTTESPORTFÖRBUND

KALLELSE

Styrelsen för Västergötlands Skyttesportförbund (VSSF) kallar härmed till stadgeenligt årsmöte på **Vara Folkhögskola söndagen den 25 mars 2018**

Det blir en skyttesports dag, där vi har ett antal olika konferenser/utbildningar, årsmöte utdelning av medalj till de som gjort en extra stor skytteprestation samt en paneldiskussion där några av våra främsta skyttar ger sin syn på dåtiden och framtiden

Agenda för dagen, se bifogad inbjudan från SISU Idrottsutbildarna. Vi hoppas naturligtvis att så många som möjligt kommer och tar del av det fantastiska utbudet vi plockat ihop.

Beträffande årsmötet, här är ett utdrag ur stadgarna:

Varje förening äger utse högst två ombud, vilka skall vara röstberättigade medlemmar i föreningen. Föreningen skall inge fullmakt för sina ombud. I fullmakt skall anges vem som äger utöva rösträtt.

Föredragningslista jämte förvaltnings-, verksamhets- och revisionsberättelser, styrelsens förslag samt inkomna motioner presenteras på VSSF hemsida (<http://vastergotland.skyttesport.se>) senast 7 dagar före mötet.

Förslag till ärende att behandlas vid VSSF-mötet skall avges skriftligen och vara VSSF styrelse tillhanda senast 21 dagar före mötet (det vill säga 4/3).

Fullmakt skall lämnas för ombuden innan årsmötets början. (Se baksidan kallelsen).

Men som nämnts vi hoppas att många kommer denna dag. Bara om det blir votering, som vi kollar röstlängden.

Ber sedan alla föreningar att kontrollera att korrekt adress finns på Idrott-on-line.

Behöver ni hjälp kontakta Mikael Svensson på email: vssf.gevar@gmail.com

OBS Föranmälan till skyttesportdagen (se inbjudan).

Den som inte vill vara med på de övriga aktiviteterna har naturligtvis rätt att bara närvara på årsmötet. Då behövs ingen föranmälan.

Sätra 24 / 2 – 2018

Gunilla Karlsson/sekreterare VSSF

Wallinvägen 2 B, Sätra 546 94 Udenäs

0737 – 33 46 97

OBS! Notera att det sker inget utskick av övriga möteshandlingar.

De publiceras på hemsidan (se ovan)